
Ordinær Generalforsamling – Roskilde Håndbold 
Onsdag d. 25.09. 2018 

 
Dirigent: Ib Christoffersen 
 
Formand Ib Christoffersen godkendte mødeindkaldelsen.  
 
Ungdomsformand Lisbeth Klarskov aflagde årsberetning; landets største klub, elitecentre på 
både dame- og herresiden i U18 og Senior. Det er en succes for Roskilde Håndbold, at vi i år 
har mange af ”vores egne” på vores 1. Hold Senior.  
Vi er kommet med i Roskilde Kommunes Eliteaftale igen pr. 1./7. 2018 
Vi har fået Hal D1 og det giver mulighed for træninger på tværs.  
Mange arrangementer, der er kørt rigtig godt; strandhåndbold, niveaustævner, De Olympiske 
Dage, skolesamarbejde, håndboldskole, håndboldcamp – stærkt sammenhold i klubben. 
Smal ledelse, flere personsager, som vi gerne havde været foruden.  
En udfordring at finde trænere, men det er lykkedes. Vi er særligt glade for at vi har mange af 
de trænere, vi kalder vores egne – man vil gerne fællesskabet.  
På den sorte liste i DHF/Divisionsforening.  
Vi har afholdt møde for ressourcepersoner – har givet pote; flere stiller op.  
Vi skal som ledelse/bestyrelse lave afgrænsede områder, for det er det, de fleste kan 
overskue.  
Roskilde Hallerne ansætter en person til at åbne i caféen  i hverdagen!  
 
Regnskab: Formand Ib Christoffersen aflagde regnskab. Se særskilt. 
 
Ændring af vedtægter: Den foreslåede ændring om bestyrelsens sammensætning blev 
enstemmigt vedtaget.  
 
Kontingent: Det nuværende niveau fastholdes.   
 
Budget: Formand Ib Christoffersen præsenterede budget for sæson 2018/19.  
 
Bestyrelse:  
Ib Christoffersen er genvalgt til bestyrelsen 
Jette Bitsch er genvalgt til bestyrelsen 
Lise Dall Eriksen er nyvalgt til bestyrelsen 
Jakob Møldrup er nyvalgt til bestyrelsen 
Christian Hjortgaard er nyvalgt til bestyrelsen 
 
Anne Louise Pedersen udtræder af bestyrelsen 
 
Revisor: Vi fastholder Beierholm, men bestyrelsen har givet bemyndigelse til at sondere 
terrænet for evt. at finde en revisor, der kunne yde arbejdet som et sponsorat.  
 
Evt.:  
Video-upload – hvem kan løse det??  


